
 

 

2025 年 12 月 

 

お客さま各位 

 

株式会社北海道銀行 

 

「口座開設プラザ」の年末年始営業時間・休業日のお知らせ 

 

いつも北海道銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

「口座開設プラザ」（札幌市中央区南 1 条西 4 丁目 日之出ビル地下 2 階）の年末年始の営業

時間・休業日は以下のとおりです。 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日

（火） （水） （木） （金） （土） （日） （月）

短縮営業 通常営業

12：00～17：00 12：00～19：00
休業 休業 休業 休業 休業


